
Tag Wettbewerb
Anm./ bez.

am Turniertag bis
# Anm. # Frei # Nachr.

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Mä U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0

Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0

Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0

Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0

Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2

Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1

Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0

Übersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. März 2024 - 23:59:59 Uhr

Alle später eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt

Nachmeldungen sind nur gültig, wenn eine eMail-Bestätigung vom Ausrichter folgt,

Nachmeldung neuer TeilnehmerInnen am Turniertag sind NICHT möglich !

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

1 Aldinger Manuel TSV Enzweihingen 2006 972

2 Arndt Julian TV 1864 Schwetzingen e. V. 2009 1.015

3 Aslan Atilla TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 1.021

4 Band Luka TTV Schmieheim 2012 861

5 Baric Allen TSV Enzweihingen 2010 945

6 Bastian Yannick TV Kieselbronn e. V. 2013 864

7 Baumann Luis TV Calmbach 2010 1.040

8 Bellinghausen Clara VfL Duttweiler 2005 1.260

9 Blaschke Silas TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 1.063

10 Brandt Jonah TTV 1961 Zeutern e. V. 2009 1.252

11 Brombas Jonah TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 908

12 Butzer Philipp TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 919

13 Cui Yuhan VfL Sindelfingen 2012 938

14 Cui Yuxi VfL Sindelfingen 2014 925

15 Demirel Ahmet TSV Dettingen 2008 1.093

16 Eberhardt Simon TTC Langensteinbach e. V. 2009 1.197

17 Eckhardt David TSV Enzweihingen 2007 958

18 Eckhardt Jonathan TSV Enzweihingen 2007 1.127

19 Emminger Anton Post Südstadt Karlsruhe e. V. 2008 1.202

20 Erbek Arda TSV Dettingen 2005 1.232

21 Feist Paul TSV Enzweihingen 2009 994

22 Glasstetter Jonas TV Neuweier 2010 1.099

23 Göppert Luca TTSF Hohberg 2010 966

24 Hensle Pascal TTC Muggensturm 2010 974

25 Herold Maximilian Friedrichshaller SV 2011 1.251

26 Hess Lewis TTG 1947 Walldorf e. V. 2006 1.264

27 Hettler Jakob TSV Enzweihingen 2009 923

28 Heß Moritz VfL Kirchheim 2012 1.085

29 Hildebrand Paul SSV Schönmünzach 2014 1.012

30 Hoch Jakob TTV Schmieheim 2012 907

31 Hupfer Maximilian TTC Langensteinbach e. V. 2009 877

32 Jung Francesco TV Neuweier 2011 1.010

33 Jülg Marvin TTC Berghaupten 2009 1.103

34 Kautz Matteo TTG Kleinsteinbach/Singen 2009 993

35 Kienzle Simon TV Kieselbronn e. V. 2009 1.000

36 Klein Maxim FV 1912 Wiesental 2009 1.095

37 Klevenz Darian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 863

38 Kohler Matti TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2013 985

39 Krauth Christian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 880

40 König Luca SG Rüppurr 2007 1.281

41 Kühnemund Letizia TTC Berghaupten 2011 980

42 Lange Tim TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2011 1.015

43 Machauer Linus FV 1912 Wiesental 2009 1.309

44 Meinzer Felix TG Eggenstein 2009 1.269

45 Meinzer Pia TTV Schmieheim 2012 1.020

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Ju U19 B (bis 1.400) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 08:30 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Ju U19 B (bis 1.400) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 08:30 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

46 Mikisek Johannes TTC 95 Odenheim e. V. 2012 976

47 Mirzai Mahdi TTC Berghaupten 2009 1.107

48 Muhcu (geb. Kutucu) Murat TV 1894 Altlussheim e. V. 2010 1.181

49 Mühlke Lukas TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 1.068

50 Müller Mattis SU Neckarsulm 2012 1.050

51 Nguyen Dinh Viet TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2007 1.171

52 Nguyen Le-Ada TV 1864 Schwetzingen e. V. 2009 1.180

53 Pavlov Michael TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 850

54 Pham Vu Jonah TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 2012 1.045

55 Rohrbach Nicklas TV Neuweier 2011 1.042

56 Sagat Berkay TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 1.008

57 Sahin Aurelius TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2006 942

58 Schenk Valentin Justus TSV Schwieberdingen 2014 1.208

59 Schenkel Julian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 843

60 Schmidt Stanislav TTC Muggensturm 2009 819

61 Schreiber Mattea TSV Enzweihingen 2007 1.023

62 Singh Ishan TTG 1947 Walldorf e. V. 2009 925

63 Slivkov Michail TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 1.150

64 Sommer Max TSV Gärtringen 2013 1.124

65 Späth Benjamin TTC Berghaupten 2008 1.051

66 Stehlik Pepe TTC Berghaupten 2010 1.099

67 Trautwein Sebastian ASV Grünwettersbach 2008 1.198

68 Uhlmann Jonas TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 995

69 Wagner Jonathan TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 875

70 Weber Samuel Post Südstadt Karlsruhe e. V. 2009 1.197

71 Wiedmaier William TV Echterdingen 2011 1.245

72 Wolf Tom TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 1.221

73 Xie Maximilian TV Echterdingen 2010 1.048

74 Zimmerer Hannes TTC Berghaupten 2007 1.187

A1 Geiger Elias TTC Deilingen 2012 1.245

.

TN Nachname Vorname Verein GebJ TTR

43 Machauer Linus FV 1912 Wiesental 2009 1.309

40 König Luca SG Rüppurr 2007 1.281

44 Meinzer Felix TG Eggenstein 2009 1.269

26 Hess Lewis TTG 1947 Walldorf e. V. 2006 1.264

8 Bellinghausen Clara VfL Duttweiler 2005 1.260

10 Brandt Jonah TTV 1961 Zeutern e. V. 2009 1.252

25 Herold Maximilian Friedrichshaller SV 2011 1.251

A1 Geiger Elias TTC Deilingen 2012 1.245

71 Wiedmaier William TV Echterdingen 2011 1.245

20 Erbek Arda TSV Dettingen 2005 1.232

72 Wolf Tom TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 1.221

58 Schenk Valentin Justus TSV Schwieberdingen 2014 1.208

19 Emminger Anton Post Südstadt Karlsruhe e. V. 2008 1.202

67 Trautwein Sebastian ASV Grünwettersbach 2008 1.198

16 Eberhardt Simon TTC Langensteinbach e. V. 2009 1.197

70 Weber Samuel Post Südstadt Karlsruhe e. V. 2009 1.197

74 Zimmerer Hannes TTC Berghaupten 2007 1.187



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Ju U19 B (bis 1.400) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 08:30 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

48 Muhcu (geb. Kutucu) Murat TV 1894 Altlussheim e. V. 2010 1.181

52 Nguyen Le-Ada TV 1864 Schwetzingen e. V. 2009 1.180

51 Nguyen Dinh Viet TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2007 1.171

63 Slivkov Michail TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 1.150

18 Eckhardt Jonathan TSV Enzweihingen 2007 1.127

64 Sommer Max TSV Gärtringen 2013 1.124

47 Mirzai Mahdi TTC Berghaupten 2009 1.107

33 Jülg Marvin TTC Berghaupten 2009 1.103

22 Glasstetter Jonas TV Neuweier 2010 1.099

66 Stehlik Pepe TTC Berghaupten 2010 1.099

36 Klein Maxim FV 1912 Wiesental 2009 1.095

15 Demirel Ahmet TSV Dettingen 2008 1.093

28 Heß Moritz VfL Kirchheim 2012 1.085

49 Mühlke Lukas TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 1.068

9 Blaschke Silas TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 1.063

65 Späth Benjamin TTC Berghaupten 2008 1.051

50 Müller Mattis SU Neckarsulm 2012 1.050

73 Xie Maximilian TV Echterdingen 2010 1.048

54 Pham Vu Jonah TTC Wiesloch-Baiertal 52 e. V. 2012 1.045

55 Rohrbach Nicklas TV Neuweier 2011 1.042

7 Baumann Luis TV Calmbach 2010 1.040

61 Schreiber Mattea TSV Enzweihingen 2007 1.023

3 Aslan Atilla TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 1.021

45 Meinzer Pia TTV Schmieheim 2012 1.020

2 Arndt Julian TV 1864 Schwetzingen e. V. 2009 1.015

42 Lange Tim TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2011 1.015

29 Hildebrand Paul SSV Schönmünzach 2014 1.012

32 Jung Francesco TV Neuweier 2011 1.010

56 Sagat Berkay TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 1.008

35 Kienzle Simon TV Kieselbronn e. V. 2009 1.000

68 Uhlmann Jonas TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 995

21 Feist Paul TSV Enzweihingen 2009 994

34 Kautz Matteo TTG Kleinsteinbach/Singen 2009 993

38 Kohler Matti TTV Grün-Weiß Ettlingen e. V. 2013 985

41 Kühnemund Letizia TTC Berghaupten 2011 980

46 Mikisek Johannes TTC 95 Odenheim e. V. 2012 976

24 Hensle Pascal TTC Muggensturm 2010 974

1 Aldinger Manuel TSV Enzweihingen 2006 972

23 Göppert Luca TTSF Hohberg 2010 966

17 Eckhardt David TSV Enzweihingen 2007 958

5 Baric Allen TSV Enzweihingen 2010 945

57 Sahin Aurelius TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2006 942

13 Cui Yuhan VfL Sindelfingen 2012 938

14 Cui Yuxi VfL Sindelfingen 2014 925

62 Singh Ishan TTG 1947 Walldorf e. V. 2009 925

27 Hettler Jakob TSV Enzweihingen 2009 923

12 Butzer Philipp TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 919

11 Brombas Jonah TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2009 908

30 Hoch Jakob TTV Schmieheim 2012 907



#alph Nachname Vorname Verein GebJ TTR

Übersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Ju U19 B (bis 1.400) –  Anm. & bez. bis spätestens Samstag, 30. März 2024, 08:30 Uhr

Stand Sonntag, 31. März 2024 - 20:34 Uhr

39 Krauth Christian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 880

31 Hupfer Maximilian TTC Langensteinbach e. V. 2009 877

69 Wagner Jonathan TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2010 875

6 Bastian Yannick TV Kieselbronn e. V. 2013 864

37 Klevenz Darian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 863

4 Band Luka TTV Schmieheim 2012 861

53 Pavlov Michael TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2011 850

59 Schenkel Julian TTC Karlsruhe-Neureut e. V. 2008 843

60 Schmidt Stanislav TTC Muggensturm 2009 819


